Camara Municipal de Nova Guataporanga

CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, n°350 -  Fone:  (18) 3856.1231- Cep. 17950-000

Portaria n° 01/2022-DE 03/01/2022.

Elen Silva de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Nova

Guataporanga, Estado de São Paulo, no uso legal de suas atribuições, que

lhes são conferidas por Lei,

etc

Resolve:

Artigo 19)- 0 expediente da Câmara Municipal, no período de 03/01/2022

à 04/02/2022, funcionará no horário das 8:00 às 11 :00.

Artigo 22)- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Cumpre-se

Sala das Sessões, vereador José Prudente de Oliveira.

tts' 	5_zitJc, cke-LauLocbtia,
uen Silva de Oliveira

Presidente

OBS: Publicação por afixação de local de costume da Câmara Municipal, na

data supra.